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GÖZLER AVRUPA MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINDA OLACAK 

Dün açıklanan verilere göre, ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), mayısta 
aylık bazda 4,4 puan artışla 53,8'e çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. ADP Araştırma Enstitüsünün Stanford Digital 
Economy Lab iş birliğiyle hazırladığı mayıs ayına ilişkin ulusal istihdam raporuna göre, ABD'de özel sektör istihdamı, mayısta 152 
bin kişi ile piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. 

Ülkede iş gücü piyasasının yavaşlamaya başladığına yönelik sinyaller, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu yıl faiz indirimlerine 
başlayacağı yönündeki beklentileri artırırken, pay piyasalarında açılışta pozitif seyir izlendi. ABD'de özel sektör istihdamı, mayısta 
152 bin kişiyle piyasa beklentilerinin altında arttı. Mayısta yıllık ücret, nisanda da olduğu gibi yüzde 5 yükseldi. 

Son verilerin Fed'e faiz oranlarını düşürmesi için yeterli alan açtığı görüşlerinin güçlendiğini, ancak bazı yatırımcıların zayıf ekonomik 
verilerin daha geniş bir yavaşlamaya işaret edebileceğinden endişe duyması nedeniyle temkinli duruşunu koruduğunu ifade etti. 
Özel sektör istihdamı verileri sonrasında ABD'nin 10 yıl vadeli hazine tahvili faizi 3 baz puan azalışla yüzde 4,30'a geriledi. 

Euro Bölgesi'nde ise Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), nisanda aylık bazda yüzde 1 geriledi. Piyasaların odağında Avrupa Merkez 
Bankası'nın (ECB) faiz kararı yer alacak. ECB Yönetim Konseyi'nin refinansman, mevduat ve marjinal fonlama faizlerini 25 baz 
puanlık düşüşle sırasıyla yüzde 4,25, 4,00 ve 3,75’ye indirmesine kesin gözüyle bakılıyor. 

VIX endeksi 12,63 seviyesinde iken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 264 olarak karşımıza çıkıyor. 

Altın, Fed’in faiz kararını etkileyebilecek ABD verileri öncesi yükselişe geçti. Yazıyı kaleme aldığımız anda ons altın 2368 
seviyesinden fiyatlanıyor. 

Yurt içinde haftalık para ve banka istatistikleri, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz kararı ile ECB Başkanı Christine Lagarde'ın 
sözle yönlendirmelerinin yanı sıra ABD`de haftalık işsizlik başvuruları takip edilecek. 



 

  

ABD'de hizmet sektörü PMI Mayıs ayında 54.8 puan ile sabit kaldı, ISM imalat dışı ise PMI beklentileri aştı. 
ABD'de ADP özel sektör istihdamı Mayıs ayında +152 bin beklentiden düşük açıklandı. ABD'de Nisan ayı ADP 
özel sektör istihdam rakamı +188 bin olarak revize edildi, düşük veri istihdamda soğumayı gösterirken bugün 
ABD’de ticaret dengesi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 
32,30TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,35TL ve 32,40TL bölgeleri diğer direnç 
seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,25TL seviyesi takip edilebilir. Bu 
seviye altında fiyatlamalarda 32,20TL ve 32,10TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Euro Bölgesinde Nisan ayında hane halkı yeni mevduat hesapları bileşik faiz oranı 5 baz puan düşerek 3,11% 
seviyesine geriledi. Euro Bölgesi'nde S&P Global hizmet sektörü PMI Mayıs ayında 53.2, Almanya'da S&P Global 
hizmet sektörü PMI Mayıs ayında 54.2 açıklandı. Bugün Avrupa Merkez Bankasının 25 baz puan faiz indirimine 
gitmesi bekleniyor. Yurt içinde bugün veri akışı sakin olacak. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 35,20TL 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,25TL ve 35,30TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri 
olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 35,15TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 
altında fiyatlamalarda 35,10TL ve 35,00TL takip ediliyor olacak. 
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ECB/Kazimir, ilk faiz indirimine yaklaştık, enflasyon iyi bir rotada, ECB'nin ilk faiz indirimine yaklaştığına 
inanıyorum, dedi. ABD'de ADP özel sektör istihdamı Mayıs ayında +152 bin beklentiden düşük açıklandı. ABD'de 
ISM imalat dışı PMI Mayıs ayında 53.8 ile beklentileri aştı. Avrupa merkez bankası faiz kararı ile ABD’de ticaret 
dengesi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0880 noktasını ve 
bu seviye altında 1,0870 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi 
durumunda 1,0890 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0900 
ve üzerinde 1,0910 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

ABD'de resesyon endişelerini artıran ISM imalat verileri sonrasında emtiada düşüşler gözlemlenirken, ADP 
verisinden sonra Ons Altın günü pozitif 2.355 dolar seviyesinden tamamladı. ABD'de ADP özel sektör istihdamı 
Mayıs ayında +152 bin beklentiden düşük açıklandı. Bugün ABD`de ticaret dengesi ve haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları takip edilecek. Teknik olarak ilk destek noktası 2350 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 2340 
dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2370 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık 
gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2380 dolar. 2380 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha 
yukarda ise 2390 dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

ABD'de özel sektör istihdamı Mayıs ayında beklentilerin altında kaldı. ABD'de haftalık mortgage faizi %7'nin 
üzerinde kaldı. Parite 1,28’in üzerinde güç kaybına uğradı ve gün içinde sınırlı geri cekildi. ABD'de ISM imalat 
dışı PMI Mayıs ayında 53.8 ile beklentileri aştı. ABD’de ticaret dengesi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip 
edilecek. Ingiltere’de bugün de veri akışı sakin olacak. Teknik olarak 1,2800 seviyesi üzerinde yeni yükselişler 
için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2810 ve üstünde fiyatlama için 1,2820 ve 1,2830 
sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2790 psikolojik destek 
seviyesi ve sonrasında 1,2780 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altının dün ons altın fiyatındaki yükseliş ile birlikte kurda geri çekilmeye rağmen günü 2440TL üzerinde 
kapattı. ABD Merkez Bankasının (Fed) faiz indirimine başlama zamanına ilişkin uzun süredir devam eden 
belirsizlik varlık fiyatları üzerinde etkili olurken, ilk faiz indirimine eylül ayında başlama ihtimali yüzde 74'e çıktı. 
Teknik olarak ilk destek noktası 2450TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2440TL diğer destek bölgeleri 
izlenebilir. Yükselişlerde ise 2450TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 
2460TL daha yukarda ise 2470TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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